Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício Presidência n.º 101/2020

Ouro Fino, 04 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor Marcus Vinicius Dellacqua Machado

DD. Presidente da Associação dos Profissionais dos Correios – Minas Gerais

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho-lhe uma via da Moção n.º

003/2020 que foi votada e aprovada durante a 13ª Sessão Ordinária realizada em 03 de

agosto do corrente ano.

Aproveitamos para colocar à disposição de Vossa Excelência esta Casa

Legislativa e na oportunidade, renovamos nosso elevado apreço e estima.

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br